O
st
éo
to
m
ie
 d
’o

gradué. La longueur de la vis nécessaire peut être lue sur le
foret à son entrée dans le guide-mèche. Une vis spongieuse
de Ø 6.5mm et de la longueur mesurée est vissée
directement dans la plaque et verrouillée dans la rondelle
à expansion. Les vis proximales suivantes sont alors placées
selon la même technique en finissant par la vis antérieure.
Si le montage présente des trous, du substitut osseux mor-
celé peut y être inséré.
10
8 9
11
Technique opératoire
Plaques d’ostéotomie tibiale d’ouverture
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale rectangulaire, 3mm AR-13710-03.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale rectangulaire, 5mm AR-13710-05.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale rectangulaire, 7.5mm AR-13710-07.5
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale rectangulaire, 9mm AR-13710-09.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale rectangulaire, 10mm AR-13710-10.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale rectangulaire, 11mm AR-13710-11.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale rectangulaire, 12.5mm AR-13710-12.5
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale rectangulaire, 15mm AR-13710-15.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale rectangulaire, 17.5mm AR-13710-17.5
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale rectangulaire, 3mm AR-13715-03.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale rectangulaire, 5mm AR-13715-05.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale rectangulaire, 7.5mm AR-13715-07.5
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale rectangulaire, 9mm AR-13715-09.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale rectangulaire, 10mm AR-13715-10.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale rectangulaire, 11mm AR-13715-11.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale rectangulaire, 12.5mm AR-13715-12.5
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale rectangulaire, 15mm AR-13715-15.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale rectangulaire, 17.5mm AR-13715-17.5
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale avec pente, 5mm AR-13720-05.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale avec pente, 7.5mm AR-13720-07.5
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale avec pente, 9mm AR-13720-09.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale avec pente, 10mm AR-13720-10.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale avec pente, 11mm AR-13720-11.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale avec pente, 12.5mm AR-13720-12.5
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale avec pente, 15mm AR-13720-15.0
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - Cale avec pente, 17.5mm AR-13720-17.5
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale avec pente, 5mm AR-13725-05.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale avec pente, 7.5mm AR-13725-07.5
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale avec pente, 9mm AR-13725-09.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale avec pente, 10mm AR-13725-10.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale avec pente, 11mm AR-13725-11.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale avec pente, 12.5mm AR-13725-12.5
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale avec pente, 15mm AR-13725-15.0
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - Cale avec pente, 17.5mm AR-13725-17.5
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - sans cale, 67mm AR-13730-01
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - sans cale, 71mm AR-13730-02
Plaque d’OTV ContourLock - Gauche - sans cale, 84mm AR-13730-03
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - sans cale, 67mm AR-13735-01
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - sans cale, 71mm AR-13735-02
Plaque d’OTV ContourLock - Droite - sans cale, 84mm AR-13735-03
Vis Titane
Vis à spongieux Titane, Ø 6.5 x 35mm AR-13280-35
Vis à spongieux Titane, Ø 6.5 x 40mm AR-13280-40
Vis à spongieux Titane, Ø 6.5 x 45mm AR-13280-45
Vis à spongieux Titane, Ø 6.5 x 50mm AR-13280-50
Vis à spongieux Titane, Ø 6.5 x 55mm AR-13280-55
Vis à spongieux Titane, Ø 6.5 x 60mm AR-13280-60
Vis à spongieux Titane, Ø 6.5 x 65mm AR-13280-65
Vis à spongieux Titane, Ø 6.5 x 70mm AR-13280-70
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 34mm AR-13380-34
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 36mm AR-13380-36
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 38mm AR-13380-38
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 40mm AR-13380-40
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 42mm AR-13380-42
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 44mm AR-13380-44
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 46mm AR-13380-46
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 48mm AR-13380-48
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 50mm AR-13380-50
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 52mm AR-13380-52
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 54mm AR-13380-54
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 56mm AR-13380-56
Vis à corticale Titane, Ø 4.5 x 58mm AR-13380-58
Substitut osseux
Disponible uniquement en France
Substitut Osseux - 2 coins HATriC, ep 7mm      AR-13000B-07
Substitut Osseux - 2 coins HATriC, ep 10mm     AR-13000B-10
Substitut Osseux - 2 coins HATriC, ep 12mm     AR-13000B-12
Substitut Osseux - 2 coins HATriC, ep 15mm     AR-13000B-15
Substitut Osseux - coin Osferion, ep 7mm         AR-13370-1
Substitut Osseux - coin Osferion, ep 10mm     AR-13370-2
Substitut Osseux - coin Osferion, ep 12mm      AR-13370-3
Substitut Osseux - coin Osferion, ep 15mm       AR-13370-4